
 
 

UCHWAŁA NR LXIV.795.2023 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 8 i 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2024 (M.P. z 2023 r., poz. 774), Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się roczne stawki podatku od środków transportowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna Nr L.632.2022 z dnia 
27 października 2022 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8193



Załącznik do uchwały Nr LXIV.795.2023 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wykaz rocznych stawek podatku od środków transportowych 

I.  Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej (z zastrzeżeniem pkt VIII): 

Treść Stawka 
1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  994,00 zł 
2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1486,00 zł 
3) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1984,00 zł 

II.  Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton i liczbie osi: 

Treść Treść Stawka 
1) dwie osie   

a) nie mniej niż 12 ton i więcej 

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

2581,00 zł 

Inny system zawieszenia 
2776,00 zł 

2) trzy osie   

a) nie mniej niż 12 ton i mniej niż 23 tony  

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

3173,00 zł 

Inny system zawieszenia 
3374,00 zł 

b) nie mniej niż 23 tony i więcej 

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

3573,00 zł 

Inny system zawieszenia 
3639,00 zł 

3) cztery osie i więcej   

a) nie mniej niż 12 ton i mniej niż 25 ton 

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

3373,00 zł 

Inny system zawieszenia 
3573,00 zł 

b) nie mniej niż 25 ton i więcej 

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

4365,00 zł 

Inny system zawieszenia 
4447,00 zł 

III.  Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów (z zastrzeżeniem pkt VIII): 

Treść Stawka 
1) od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1972,00 zł 

IV.  Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton i liczbie 
osi: 

Treść Treść Stawka 
1) dwie osie   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8193



a) nie mniej niż 12 ton i więcej 

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

2973,00 zł 

Inny system zawieszenia 
3463,00 zł 

2) trzy osie i więcej   

a) do 36 ton włącznie 

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

2869,00 zł 

Inny system zawieszenia 
3463,00 zł 

b) powyżej 36 ton 

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

4019,00 zł 

Inny system zawieszenia 
4479,00 zł 

V.  Przyczepy i naczepy (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą (z zastrzeżeniem pkt VIII): 

Treść Stawka 
1) od 7 ton i poniżej 12 ton 597,00 zł 

VI.  Przyczepy i naczepy (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowita równa lub wyższą niż 12 ton i liczbę osi: 

Treść Treść Stawka 
1) jedna oś   

a) do 36 ton włącznie 

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

791,00 zł 

Inny system zawieszenia 
889,00 zł 

b) powyżej 36 ton 

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

912,00 zł 

Inny system zawieszenia 
1098,00 zł 

2) dwie osie   

a) nie mniej niż 12 ton i mniej niż 28 ton, 

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

1034,00 zł 

Inny system zawieszenia 
1111,00 zł 

b) nie mniej niż 28 ton do 36 ton włącznie 

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

1655,00 zł 

Inny system zawieszenia 
2171,00 zł 

c) powyżej 36 ton 

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

2255,00 zł 

Inny system zawieszenia 
3378,00 zł 

3) trzy osie i więcej   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8193



a) do 36 ton włącznie 

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

1604,00 zł 

Inny system zawieszenia 
1778,00 zł 

b) powyżej 36 ton 

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

2006,00 zł 

Inny system zawieszenia 
2417,00 zł 

VII.  Od autobusu w zależności od liczby miejsc siedzenia poza miejscem kierowcy (z zastrzeżeniem pkt 
VIII): 

Treść Stawka 
1) mniejsza niż 22 miejsc 1431,00 zł 
2) równej lub większej niż 22 miejsc 2671,00 zł 

VIII.  Dla pojazdów określonych w pkt I, III, V, i VII wyprodukowanych po 31.12.2008 r. stawki 
podatku określa się w wysokości: 

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej: 

Treść Stawka 
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 891,00 zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1286,00 zł 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1783,00 zł 

2) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu: 

Treść Stawka 
a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1783,00 zł 

3) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masę całkowitą: 

Treść Stawka 
a) od 7 ton i poniżej 12 ton 493,00 zł 

4) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

Treść Stawka 
a) mniejszej niż 22 miejsc 1155,00 zł 
b) równej lub większej niż 22 miejsc 2602,00 zł 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8193


	UCHWAŁA NR LXIV.795.2023 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz rocznych stawek podatku od środków transportowych
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	cyf. rz. VII w zał.1
	cyf. rz. VIII w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. VIII
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. VIII
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. VIII
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. VIII




		2023-12-06T14:09:46+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




